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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat jesień 2019 - III edycja
Mielec, 07.12.2019

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 lat i młodsi
07.12.2019 - 9:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9, 9:00

2 POLAK Lena 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
3 KIELAR Aleksandra 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
4 PATLEWICZ Maria 10 MOSiR WODNIK Krosno NT

Seria 2 z 9, 9:02

2 GŁUSZKO Michalina 10 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
3 BLICHARCZYK Aleksandra 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
4 TOTOŃ Angelika 09 MUKP FALA Ropczyce NT
5 BOGONOS Amelia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT

Seria 3 z 9, 9:04

1 PALEŃ Milena 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
2 LATAWIEC Paulina 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
3 PARTYKA Martyna 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
4 MAJCHER Julia 11 AZS SMS Jarosław NT
5 GORZYNIK Wiktoria 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
6 JAGIEŁŁO Martyna 09 MOSiR WODNIK Krosno NT

Seria 4 z 9, 9:06

1 WRONOWSKA Amelia 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
2 CZYŻOWSKA Milena 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
3 KLARA Oliwia 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
4 BĘBEN Wiktoria 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
5 MICHNO Klara 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
6 STÓJ Oliwia 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT

Seria 5 z 9, 9:09

1 MADEJ Ewa 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
2 TASZYCKA Julia 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
3 WYDRO Marlena 09 MKS IKAR Mielec 1:13.91
4 MIELNICKA Agata 10 MKS IKAR Mielec 1:24.50
5 WACEK Gabriela 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
6 ZIOBRO Zuzanna 10 MUKP FALA Ropczyce NT

Seria 6 z 9, 9:11

1 BRATUŚ Julia 11 UKP GRYF Dębica 1:05.61
2 PALEŃ Amelia 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:04.55
3 MICHOŃSKA Maja 09 MKS IKAR Mielec 59.25
4 GĄSIOREK Roksana 09 MKS IKAR Mielec 1:03.16
5 BŁASIAK Lilianna 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:05.58
6 STAWARZ Izabela 10 MUKP FALA Ropczyce 1:06.63
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat jesień 2019 - III edycja
Mielec, 07.12.2019

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 7 z 9, 9:13

1 ŻABCZYŃSKA Zuzanna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 58.07
2 TERESZKIEWICZ Julia 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. 57.22
3 PADYKUŁA Zuzanna 09 MKS IKAR Mielec 55.79
4 WILK Weronika 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. 55.93
5 WACHTA Iga 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. 57.47
6 HOMA Oliwia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 59.08

Seria 8 z 9, 9:14

1 ŻAK Maja 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. 53.56
2 STACHYRAK Julia 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. 52.80
3 TERESZKIEWICZ Maria 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. 52.18
4 KOZAK Agata 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 52.51
5 GROCHALA Nikola 09 UKS FREGATA Kolbuszowa 53.27
6 MACIELAK Wiktoria 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. 54.26

Seria 9 z 9, 9:16

1 ZAJDEL Oliwia 09 KS Swim2Win Krosno 51.61
2 CZELUŚNIAK Emilia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 49.20
3 FTARA Maja 09 MKS IKAR Mielec 47.85
4 DOMAGAŁA Katarzyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 48.42
5 MIŚKIEWICZ Zuzanna 09 MKS IKAR Mielec 50.95
6 BABKOWSKA Hanna 09 KS Swim2Win Krosno 51.97

Konkurencja 2 Chłopców, 50m klasyczny 10 lat i młodsi
07.12.2019 - 9:18 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 9:18

2 JUCHA Kacper 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
3 DZIEKAN Igor 11 MOSiR WODNIK Krosno NT
4 MARCZAK Radosław 09 MOSiR WODNIK Krosno NT

Seria 2 z 7, 9:20

2 IWANICKI Nikodem 11 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
3 BODNAR Gustaw 11 MOSiR WODNIK Krosno NT
4 SZUBA Jakub 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
5 KOPCZAK Adrian 09 MOSiR WODNIK Krosno NT

Seria 3 z 7, 9:22

1 DĘBICZAK Jakub 11 MOSiR WODNIK Krosno NT
2 NAJBAR Michał 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
3 RUSINEK Sebastian 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
4 MARZEC Antoni 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
5 KALISZ Filip 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
6 HAJDUK Mateusz 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat jesień 2019 - III edycja
Mielec, 07.12.2019

Konkurencja 2, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 4 z 7, 9:24

1 BODNAR Tymon 11 MOSiR WODNIK Krosno NT
2 KLIBA Filip 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
3 CZAJKA Hubert 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
4 BABIARZ Sebastian 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
5 BENESZ Kacper 10 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
6 KNOL Antoni 10 MOSiR WODNIK Krosno NT

Seria 5 z 7, 9:26

1 MAJCHRZAK Barłomiej 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:07.07
2 MASAK Mateusz 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:00.58
3 LEŻOŃ Tymoteusz 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 58.81
4 NYCEK Miłosz 09 MKS IKAR Mielec 59.61
5 SMOLIŃSKI Szymon 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:03.67
6 PADYKUŁA Nikodem 10 MKS IKAR Mielec 1:10.13

Seria 6 z 7, 9:28

1 CZJOWSKI Oliwier 09 UKP GRYF Dębica 58.51
2 KURAŚ Oliwier 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 56.39
3 PLEBAN Miłosz 09 AP AQUASPORT Rzeszów 54.43
4 IWANICKI Adam 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. 54.81
5 SZEWC Artur 09 UKP GRYF Dębica 57.81
6 SACHARCZUK Szymon 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 58.64

Seria 7 z 7, 9:29

1 DARŁAK Mateusz 09 UKP GRYF Dębica 53.74
2 SZYPUŁA Mateusz 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. 51.67
3 BAJER Nikodem 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 49.47
4 KRASOWSKI Jan 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. 51.62
5 FLIS Marcin 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. 51.76
6 SZYMAŃSKI Konrad 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 54.18

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 lat
07.12.2019 - 9:31 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 9:31

2 RAMSKA Milena 08 AP AQUASPORT Rzeszów NT
3 JAGIEŁŁO Julia 08 MOSiR WODNIK Krosno NT
4 CABAJ Zuzanna 08 MUKP FALA Ropczyce NT

Seria 2 z 7, 9:33

1 GAWLIK Aleksandra 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
2 ŚLIWIAK Weronika 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
3 GĘBALA Zuzanna 08 MOSiR WODNIK Krosno NT
4 ZAJĄC Wiktoria 08 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
5 URZĘDOWSKA Amelia 08 MOSiR WODNIK Krosno NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat jesień 2019 - III edycja
Mielec, 07.12.2019

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 3 z 7, 9:35

1 PRZYBYŁA Nela 08 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
2 POKRZYWA Julia 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. NT
3 CWYNAR Natalia 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
4 WOLSKA Justyna 08 KS Swim2Win Krosno NT
5 RYSICZ Lolita 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
6 DZIEKAN Amelia 08 MOSiR WODNIK Krosno NT

Seria 4 z 7, 9:37

1 ROCZON Anna 08 AZS SMS Jarosław 1:12.45
2 BOICETTA Blanka 08 MKS IKAR Mielec 1:05.52
3 DYLEWSKA Marianna 08 KS Swim2Win Krosno 55.88
4 KRZYŻANOWSKA Julia 08 AZS SMS Jarosław 58.94
5 OBŁÓJ Zuzanna 08 KS Swim2Win Krosno 1:06.02
6 SOBOLEWSKA Paulina 08 UKS FREGATA Kolbuszowa NT

Seria 5 z 7, 9:39

1 TUROSZ Julia 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 53.15
2 KURZYNA Adrianna 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 52.69
3 CZAJA Karolina 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 51.71
4 BARĆ Julia 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. 52.49
5 KUŁAGA Zuzanna 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 52.91
6 KULIG Emilia 08 PIRANIE SOSiR Nowa D. 54.71

Seria 6 z 7, 9:41

1 AMBROSZKO Weronika 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 49.95
2 ZOŁOTAR Hanna 08 UKP GRYF Dębica 49.18
3 DOŁEMSKA Karolina 08 AZS SMS Jarosław 48.33
4 SŁABIK Nadia 08 KS Swim2Win Krosno 48.63
5 ZIELIŃSKA Aleksandra 08 KS PRESTIGE Rzeszów 49.30
6 DOŁOWY Oliwia 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 50.44

Seria 7 z 7, 9:42

1 CIOŁEK Klaudia 08 UKP GRYF Dębica 47.81
2 ZAWADZKA Iga 08 AZS SMS Jarosław 43.21
3 WACŁAW Maja 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 42.24
4 OLKO Emilia 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 42.74
5 RŻANY Blanka 08 UKP GRYF Dębica 44.97
6 PASTUŁA Aleksandra 08 PIRANIE SOSiR Nowa D. 48.18

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 11 lat
07.12.2019 - 9:44 Lista startowa

Rok ur.



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Tomasz Bachórz 06.12.2019 15:43 - Strona 5

Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat jesień 2019 - III edycja
Mielec, 07.12.2019

Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 1 z 5, 9:44

2 KANTY Dawid 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
3 WILUSZ Szymon 08 MOSiR WODNIK Krosno NT
4 WRONA Mateusz 08 UKS FREGATA Kolbuszowa NT

Seria 2 z 5, 9:46

1 DACYL Oskar 08 KS Swim2Win Krosno NT
2 LENCZOWSKI Antoni 08 UKP GRYF Dębica 1:03.01
3 KUBIK Hubert 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 55.77
4 FORCZEK Ksawery 08 MKS IKAR Mielec 59.39
5 TABOR Kamil 08 MKS IKAR Mielec 1:09.63

Seria 3 z 5, 9:48

1 BEREŹNICKI Piotr 08 AZS SMS Jarosław 54.33
2 CZOCHARA Mikołaj 08 MUKP FALA Ropczyce 52.71
3 KOSAŁKA Damian 08 UKP GRYF Dębica 52.12
4 PĘCAK Przemysław 08 UKP GRYF Dębica 52.31
5 BŁASIAK Nikodem 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 53.63
6 SADRAKUŁA Miłosz 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 55.22

Seria 4 z 5, 9:50

1 SZAJNA Miłosz 08 KS PRESTIGE Rzeszów 51.78
2 KRZANOWSKI Filip 08 AZS SMS Jarosław 49.99
3 BAŁATA Patryk 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 49.30
4 GURDAK Filip 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 49.57
5 DĄBROWSKI Jakub 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 51.25
6 ZIELIŃSKI Maksymilian 08 KS PRESTIGE Rzeszów 51.78

Seria 5 z 5, 9:51

1 KUROŃ Gabriel 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. 46.19
2 WÓJCIK Antoni 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 43.49
3 GINALSKI Paweł 08 KS Swim2Win Krosno 39.02
4 PIĘTNIK Franciszek 08 AZS SMS Jarosław 43.21
5 MENDYKA Miłosz 08 AZS SMS Jarosław 45.23
6 WRONOWSKI Jakub 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 49.12

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m dowolny 10 lat i młodsi
07.12.2019 - 9:53 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 9:53

1 POLAK Lena 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
2 WIĄCEK Ewa 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT
3 BEDNARCZYK Martyna 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
4 BOGONOS Amelia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
5 PARTYKA Martyna 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
6 PALEŃ Milena 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat jesień 2019 - III edycja
Mielec, 07.12.2019

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 2 z 6, 9:56

1 STACHYRAK Julia 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
2 TERESZKIEWICZ Julia 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT
3 MICHNO Klara 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
4 HOMA Oliwia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
5 STÓJ Oliwia 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
6 KARABANOWSKA Maja 09 KS PRESTIGE Rzeszów NT

Seria 3 z 6, 9:59

1 ŻABCZYŃSKA Zuzanna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
2 MAJCHER Julia 11 AZS SMS Jarosław NT
3 PADYKUŁA Zuzanna 09 MKS IKAR Mielec NT
4 WILK Weronika 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
5 PAPUŹIŃSKA Martyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
6 WRONOWSKA Amelia 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT

Seria 4 z 6, 10:02

1 PAPIER Nikola 09 MUKP FALA Ropczyce 2:17.37
2 MIELNICKA Agata 10 MKS IKAR Mielec 2:12.42
3 WYDRO Marlena 09 MKS IKAR Mielec 1:56.38
4 LATAWIEC Paulina 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:57.32
5 KUŁAGA Natalia 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 2:16.34
6 CIEBIEŃ Emilia 10 MUKP FALA Ropczyce 2:21.48

Seria 5 z 6, 10:05

1 TOTOŃ Angelika 09 MUKP FALA Ropczyce 1:49.80
2 PYRC Róża 09 MUKP FALA Ropczyce 1:44.34
3 BABKOWSKA Hanna 09 KS Swim2Win Krosno 1:42.20
4 SZCZEPANIK Zuzanna 09 UKP GRYF Dębica 1:43.31
5 CHUDY Maja 09 AZS SMS Jarosław 1:45.66
6 BŁASIAK Lilianna 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:55.00

Seria 6 z 6, 10:08

1 ZAJDEL Oliwia 09 KS Swim2Win Krosno 1:34.51
2 DOMAGAŁA Katarzyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:33.56
3 SZKLARZ Oliwia 09 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:21.49
4 PASAMAN Julia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:23.80
5 GĄSKA Paulina 09 MKS IKAR Mielec 1:33.60
6 PALEŃ Amelia 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:40.86

Konkurencja 6 Chłopców, 100m dowolny 10 lat i młodsi
07.12.2019 - 10:11 Lista startowa

Rok ur.
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat jesień 2019 - III edycja
Mielec, 07.12.2019

Konkurencja 6, Chłopców, 100m dowolny

Seria 1 z 9, 10:11

2 KNOL Antoni 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
3 WRONOWSKI Sebastian 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
4 KLIBA Filip 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT

Seria 2 z 9, 10:14

1 KOPCZAK Adrian 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
2 MARZEC Antoni 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
3 WOJTAK Dawid 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
4 BORKOWSKI Albert 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
5 ŚWIĄDER Łukasz 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT

Seria 3 z 9, 10:17

1 DRYKA Igor 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
2 RADZIWIŃSKI Mateusz 09 Stow. FREGATA Głogów Młp. NT
3 MALEC Maciej 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
4 GAWLE Oliwier 09 UKP GRYF Dębica NT
5 MASAK Mateusz 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
6 NAJBAR Michał 10 MOSiR WODNIK Krosno NT

Seria 4 z 9, 10:21

1 KOCOŃ Franciszek 09 MUKP FALA Ropczyce NT
2 JUCHA Kacper 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
3 MAJCHRZAK Barłomiej 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
4 RUSINEK Sebastian 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
5 IWANICKI Nikodem 11 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
6 WYSKIEL Adrian 09 KS Swim2Win Krosno NT

Seria 5 z 9, 10:24

1 KNYCH Filip 11 MUKP FALA Ropczyce 2:33.89
2 SAJ Oliwier 10 MUKP FALA Ropczyce 2:08.90
3 DARŁAK Mateusz 09 UKP GRYF Dębica 1:55.41
4 MICHALSKI Maksymilian 09 MUKP FALA Ropczyce 2:00.89
5 PADYKUŁA Nikodem 10 MKS IKAR Mielec 2:14.08
6 BENESZ Kacper 10 KP SOKÓŁ Rzeszów NT

Seria 6 z 9, 10:27

1 KUSZOWSKI Kajetan 09 UKP GRYF Dębica 1:54.12
2 CZJOWSKI Oliwier 09 UKP GRYF Dębica 1:51.21
3 SMOLIŃSKI Szymon 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:50.00
4 BLACHA Kamil 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:50.78
5 SZEWC Artur 09 UKP GRYF Dębica 1:52.31
6 BOREK Jakub 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:55.35

Seria 7 z 9, 10:30

1 LEŻOŃ Tymoteusz 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:45.00
2 KURAŚ Oliwier 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:41.00
3 BAJER Nikodem 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:40.00
4 RUMAK Jan 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:41.00
5 NYCEK Miłosz 09 MKS IKAR Mielec 1:43.98
6 ŻYŁKA Maksymilian 10 UKP GRYF Dębica 1:45.71



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Tomasz Bachórz 06.12.2019 15:43 - Strona 8

Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat jesień 2019 - III edycja
Mielec, 07.12.2019

Konkurencja 6, Chłopców, 100m dowolny

Seria 8 z 9, 10:32

1 SZYPUŁA Mateusz 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1:32.59
2 BARAN Norbert 09 MKS IKAR Mielec 1:30.24
3 PYKA Jan 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:27.00
4 DOMINO Julian 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:30.00
5 SZUBERT Hektor 09 AP AQUASPORT Rzeszów 1:32.28
6 SZYMAŃSKI Konrad 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:39.00

Seria 9 z 9, 10:35

1 KRASOWSKI Jan 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1:26.11
2 PRZYWARA Sebastian 10 MUKP FALA Ropczyce 1:24.56
3 STROJEK Tymoteusz 09 Stow. FREGATA Głogów Młp. 1:14.46
4 MAJEWSKI Igor 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:16.58
5 TRZNADEL Szymon 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:25.08
6 BROŻYNIAK Fabian 09 AZS SMS Jarosław 1:26.45

Konkurencja 7 Dziewcząt, 200m dowolny 11 lat
07.12.2019 - 10:37 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 10:37

2 ZAJĄC Wiktoria 08 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
3 WOLSKA Justyna 08 KS Swim2Win Krosno NT
4 PRZYBYŁA Nela 08 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
5 FICEK WIktoria 08 AZS SMS Jarosław NT

Seria 2 z 4, 10:42

1 ROCZON Anna 08 AZS SMS Jarosław NT
2 ZAWADZKA Iga 08 AZS SMS Jarosław NT
3 PIEPRZAK Klaudia 08 UKP GRYF Dębica 3:35.51
4 RYSICZ Lolita 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
5 DYLEWSKA Marianna 08 KS Swim2Win Krosno NT
6 OBŁÓJ Zuzanna 08 KS Swim2Win Krosno NT

Seria 3 z 4, 10:46

1 SIEDLECKA Adrianna 08 MKS IKAR Mielec 3:18.98
2 DOŁEMSKA Karolina 08 AZS SMS Jarosław 3:16.22
3 MAZUR Alicja 08 UKP GRYF Dębica 3:10.09
4 RŻANY Blanka 08 UKP GRYF Dębica 3:10.45
5 GŁOGOWSKA Zuzanna 08 MKS IKAR Mielec 3:18.00
6 PAZDYK Martyna 08 UKP GRYF Dębica 3:20.21

Seria 4 z 4, 10:50

1 SOJKA Aleksandra 08 UKP GRYF Dębica 3:03.41
2 LACHOWSKA Gabriela 08 MKS IKAR Mielec 2:54.55
3 GAJDA Martyna 08 MKP BOBRY Dębica 2:44.39
4 ZYGMUNT Zuzanna 08 UKP GRYF Dębica 2:53.31
5 BEREZAK Milena 08 MKS IKAR Mielec 2:55.96
6 FRANCZYK Oliwia 08 MUKP FALA Ropczyce 3:07.32
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat jesień 2019 - III edycja
Mielec, 07.12.2019

Konkurencja 8 Chłopców, 200m dowolny 11 lat
07.12.2019 - 10:54 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:54

1 GROMEK Jakub 08 KS Swim2Win Krosno NT
2 KUBIK Hubert 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
3 MENDYKA Miłosz 08 AZS SMS Jarosław NT
4 DACYL Oskar 08 KS Swim2Win Krosno NT
5 CIECKIEWICZ Miłosz 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT

Seria 2 z 3, 10:59

1 KACZMAREK Jakub 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 3:38.69
2 SZKLARZ Ksawier 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:30.15
3 LIS Jakub 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:09.13
4 PIĄTEK Miłosz 08 MKS IKAR Mielec 3:27.99
5 PĘCAK Przemysław 08 UKP GRYF Dębica 3:30.21
6 LENCZOWSKI Antoni 08 UKP GRYF Dębica 3:50.00

Seria 3 z 3, 11:03

1 BŁAJDA Aleks 08 AZS SMS Jarosław 2:54.68
2 WOYTERSKI Alan 08 MKS IKAR Mielec 2:44.24
3 BARAŃSKI Michał 08 UKS FREGATA Kolbuszowa 2:41.95
4 SKWARA Bartłomiej 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2:43.86
5 JASZCZOR Igor 08 KS Swim2Win Krosno 2:50.16
6 KOSAŁKA Damian 08 UKP GRYF Dębica 3:08.91

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 lat i młodsi
07.12.2019 - 11:08 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 11:08

2 MACIELAK Wiktoria 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT
3 SZCZEPANIK Zuzanna 09 UKP GRYF Dębica NT
4 GROCHALA Nikola 09 UKS FREGATA Kolbuszowa NT

Seria 2 z 3, 11:09

1 SZMYD Karolina 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
2 PAPIER Nikola 09 MUKP FALA Ropczyce NT
3 PYRC Róża 09 MUKP FALA Ropczyce 57.69
4 WACHTA Iga 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
5 WIĄCEK Ewa 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT
6 KUŁAGA Natalia 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT

Seria 3 z 3, 11:11

1 MALEC Matylda 10 MKS IKAR Mielec 51.32
2 CYRAN Weronika 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 44.26
3 URBANEK Zuzanna 09 MUKP FALA Ropczyce 37.97
4 PASAMAN Julia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 43.20
5 DUDEK Lena 09 MKS IKAR Mielec 51.05
6 KARABANOWSKA Maja 09 KS PRESTIGE Rzeszów 51.55
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat jesień 2019 - III edycja
Mielec, 07.12.2019

Konkurencja 10 Chłopców, 50m motylkowy 10 lat i młodsi
07.12.2019 - 11:13 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 11:13

2 BLACHA Kamil 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
3 BUNDYRA Mikołaj 09 MKS IKAR Mielec NT
4 ŚWIĄDER Łukasz 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT

Seria 2 z 3, 11:15

2 PRZYWARA Sebastian 10 MUKP FALA Ropczyce 1:11.07
3 BORKOWSKI Albert 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 54.74
4 HAŁKA Jakub 09 MKS IKAR Mielec 54.82
5 BOREK Jakub 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT

Seria 3 z 3, 11:17

1 WYSKIEL Adrian 09 KS Swim2Win Krosno 47.02
2 DOMINO Julian 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 43.30
3 STROJEK Tymoteusz 09 Stow. FREGATA Głogów Młp. 39.02
4 SIWIEC Ksawery 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. 43.20
5 BROŻYNIAK Fabian 09 AZS SMS Jarosław 46.67
6 WARCHOŁ Ivo 10 UKP GRYF Dębica 50.61

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
07.12.2019 - 11:19 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 11:19

2 TUROSZ Julia 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
3 GACEK Beata 08 MKS IKAR Mielec 57.59
4 FICEK WIktoria 08 AZS SMS Jarosław 1:11.56

Seria 2 z 3, 11:20

1 ROGALA Emilia 08 MUKP FALA Ropczyce 49.09
2 REGIEC Roksana 08 PIRANIE SOSiR Nowa D. 46.32
3 HYJEK Zuzanna 08 MKS IKAR Mielec 42.90
4 MAZUR Alicja 08 UKP GRYF Dębica 45.31
5 RYDZIK Milena 08 PIRANIE SOSiR Nowa D. 47.10
6 STOPA Martyna 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 52.36

Seria 3 z 3, 11:22

1 FRANCZYK Oliwia 08 MUKP FALA Ropczyce 40.75
2 LACHOWSKA Gabriela 08 MKS IKAR Mielec 39.08
3 MIĄSIK Jagoda 08 KS Swim2Win Krosno 34.50
4 WACŁAW Maja 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 37.41
5 ZYGMUNT Zuzanna 08 UKP GRYF Dębica 39.73
6 SOJKA Aleksandra 08 UKP GRYF Dębica 41.20
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat jesień 2019 - III edycja
Mielec, 07.12.2019

Konkurencja 12 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
07.12.2019 - 11:24 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 11:24

2 KACZMAREK Jakub 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
3 TABOR Kamil 08 MKS IKAR Mielec 1:25.97
4 SZWAJKA Kacper 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT

Seria 2 z 3, 11:26

1 KRZANOWSKI Filip 08 AZS SMS Jarosław 58.87
2 MARKOWSKI Piotr 08 MKS IKAR Mielec 50.82
3 CIECKIEWICZ Miłosz 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 48.34
4 SIRY Fabian 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 48.97
5 GURDAK Filip 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 53.90

Seria 3 z 3, 11:28

1 JAWORSKI Krzysztof 08 AP AQUASPORT Rzeszów 43.37
2 JASZCZOR Igor 08 KS Swim2Win Krosno 40.76
3 WOYTERSKI Alan 08 MKS IKAR Mielec 38.01
4 BARAŃSKI Michał 08 UKS FREGATA Kolbuszowa 40.13
5 PIĘTNIK Franciszek 08 AZS SMS Jarosław 42.54
6 ZARĘBA Maciej 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 47.47

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m zmienny 10 lat i młodsi
07.12.2019 - 11:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:29

1 TERESZKIEWICZ Maria 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT
2 JAGIEŁŁO Martyna 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
3 ZIOBRO Zuzanna 10 MUKP FALA Ropczyce NT
4 WACEK Gabriela 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
5 TASZYCKA Julia 10 MOSiR WODNIK Krosno NT

Seria 2 z 5, 11:32

1 BĘBEN Wiktoria 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
2 PATLEWICZ Maria 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
3 GŁUSZKO Michalina 10 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
4 STAWARZ Izabela 10 MUKP FALA Ropczyce NT
5 BLICHARCZYK Aleksandra 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
6 KIELAR Aleksandra 10 MOSiR WODNIK Krosno NT

Seria 3 z 5, 11:35

1 PAPUŹIŃSKA Martyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
2 GĄSIOREK Roksana 09 MKS IKAR Mielec NT
3 SZMYD Karolina 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. 1:54.84
4 MADEJ Ewa 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
5 GORZYNIK Wiktoria 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
6 KLARA Oliwia 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat jesień 2019 - III edycja
Mielec, 07.12.2019

Konkurencja 13, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 4 z 5, 11:37

1 DUDEK Lena 09 MKS IKAR Mielec 1:53.57
2 GĄSKA Paulina 09 MKS IKAR Mielec 1:50.44
3 KOZAK Agata 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:48.73
4 MICHOŃSKA Maja 09 MKS IKAR Mielec 1:49.97
5 MIŚKIEWICZ Zuzanna 09 MKS IKAR Mielec 1:50.98
6 MALEC Matylda 10 MKS IKAR Mielec 1:54.45

Seria 5 z 5, 11:40

1 CZELUŚNIAK Emilia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:43.80
2 FTARA Maja 09 MKS IKAR Mielec 1:33.04
3 URBANEK Zuzanna 09 MUKP FALA Ropczyce 1:29.96
4 SZKLARZ Oliwia 09 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:32.77
5 CYRAN Weronika 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:37.23
6 ŻAK Maja 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1:46.09

Konkurencja 14 Chłopców, 100m zmienny 10 lat i młodsi
07.12.2019 - 11:43 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 11:43

2 KALISZ Filip 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
3 BABIARZ Sebastian 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
4 SZUBA Jakub 09 MOSiR WODNIK Krosno NT

Seria 2 z 4, 11:46

1 WARCHOŁ Ivo 10 UKP GRYF Dębica NT
2 RADZIWIŃSKI Mateusz 09 Stow. FREGATA Głogów Młp. NT
3 PLEBAN Miłosz 09 AP AQUASPORT Rzeszów 2:04.29
4 MARCZAK Radosław 09 MOSiR WODNIK Krosno 2:20.74
5 PYKA Jan 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
6 HAJDUK Mateusz 09 MOSiR WODNIK Krosno NT

Seria 3 z 4, 11:49

1 HAŁKA Jakub 09 MKS IKAR Mielec 1:57.60
2 BUNDYRA Mikołaj 09 MKS IKAR Mielec 1:54.73
3 FLIS Marcin 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1:49.54
4 BARAN Norbert 09 MKS IKAR Mielec 1:51.51
5 SACHARCZUK Szymon 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:57.49
6 KUSZOWSKI Kajetan 09 UKP GRYF Dębica 2:00.31

Seria 4 z 4, 11:52

1 SZUBERT Hektor 09 AP AQUASPORT Rzeszów 1:41.98
2 SIWIEC Ksawery 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1:34.87
3 MAJEWSKI Igor 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:28.74
4 MALEC Maciej 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. 1:33.29
5 TRZNADEL Szymon 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:36.07
6 IWANICKI Adam 09 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. 1:47.77
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat jesień 2019 - III edycja
Mielec, 07.12.2019

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m zmienny 11 lat
07.12.2019 - 11:55 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 11:55

2 BARĆ Julia 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. NT
3 SOBOLEWSKA Paulina 08 UKS FREGATA Kolbuszowa NT
4 CZAJA Karolina 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT

Seria 2 z 7, 11:57

2 CWYNAR Natalia 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
3 ROGALA Emilia 08 MUKP FALA Ropczyce NT
4 JAGIEŁŁO Julia 08 MOSiR WODNIK Krosno NT
5 URZĘDOWSKA Amelia 08 MOSiR WODNIK Krosno NT

Seria 3 z 7, 12:00

1 KULIG Emilia 08 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT
2 GAWLIK Aleksandra 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
3 GACEK Beata 08 MKS IKAR Mielec 1:56.92
4 GĘBALA Zuzanna 08 MOSiR WODNIK Krosno NT
5 DZIEKAN Amelia 08 MOSiR WODNIK Krosno NT
6 ŚLIWIAK Weronika 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT

Seria 4 z 7, 12:03

1 BOICETTA Blanka 08 MKS IKAR Mielec 1:50.54
2 KRZYŻANOWSKA Julia 08 AZS SMS Jarosław 1:46.78
3 STOPA Martyna 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:45.37
4 CIOŁEK Klaudia 08 UKP GRYF Dębica 1:46.51
5 ZIELIŃSKA Aleksandra 08 KS PRESTIGE Rzeszów 1:47.44
6 KURZYNA Adrianna 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:53.37

Seria 5 z 7, 12:05

1 RYDZIK Milena 08 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1:42.42
2 RAMSKA Milena 08 AP AQUASPORT Rzeszów 1:41.98
3 SIEDLECKA Adrianna 08 MKS IKAR Mielec 1:40.54
4 PASTUŁA Aleksandra 08 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1:41.64
5 REGIEC Roksana 08 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1:42.06
6 KUŁAGA Zuzanna 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:44.63

Seria 6 z 7, 12:08

1 ZOŁOTAR Hanna 08 UKP GRYF Dębica 1:40.41
2 PAZDYK Martyna 08 UKP GRYF Dębica 1:37.31
3 GŁOGOWSKA Zuzanna 08 MKS IKAR Mielec 1:34.40
4 DOŁOWY Oliwia 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:36.47
5 HYJEK Zuzanna 08 MKS IKAR Mielec 1:38.00
6 SŁABIK Nadia 08 KS Swim2Win Krosno 1:40.44
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat jesień 2019 - III edycja
Mielec, 07.12.2019

Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 7 z 7, 12:10

1 POKRZYWA Julia 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. 1:28.23
2 GAJDA Martyna 08 MKP BOBRY Dębica 1:24.15
3 MIĄSIK Jagoda 08 KS Swim2Win Krosno 1:22.21
4 BEREZAK Milena 08 MKS IKAR Mielec 1:24.10
5 OLKO Emilia 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:24.87
6 AMBROSZKO Weronika 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:32.83

Konkurencja 16 Chłopców, 100m zmienny 11 lat
07.12.2019 - 12:13 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 12:13

2 GROMEK Jakub 08 KS Swim2Win Krosno NT
3 ZARĘBA Maciej 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
4 SZWAJKA Kacper 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT

Seria 2 z 5, 12:16

1 CZOCHARA Mikołaj 08 MUKP FALA Ropczyce NT
2 BŁASIAK Nikodem 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
3 LIS Jakub 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
4 WILUSZ Szymon 08 MOSiR WODNIK Krosno NT
5 SADRAKUŁA Miłosz 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT

Seria 3 z 5, 12:18

1 FORCZEK Ksawery 08 MKS IKAR Mielec NT
2 PIĄTEK Miłosz 08 MKS IKAR Mielec 1:56.00
3 ZIELIŃSKI Maksymilian 08 KS PRESTIGE Rzeszów 1:46.82
4 SZAJNA Miłosz 08 KS PRESTIGE Rzeszów 1:46.82
5 BEREŹNICKI Piotr 08 AZS SMS Jarosław 1:57.88
6 WRONA Mateusz 08 UKS FREGATA Kolbuszowa NT

Seria 4 z 5, 12:21

1 BAŁATA Patryk 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:44.86
2 WRONOWSKI Jakub 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:40.11
3 KANTY Dawid 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:37.94
4 MARKOWSKI Piotr 08 MKS IKAR Mielec 1:38.67
5 SIRY Fabian 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:41.05
6 SZKLARZ Ksawier 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:45.14

Seria 5 z 5, 12:23

1 DĄBROWSKI Jakub 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:34.82
2 KUROŃ Gabriel 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. 1:29.49
3 GINALSKI Paweł 08 KS Swim2Win Krosno 1:18.16
4 SKWARA Bartłomiej 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:28.54
5 WÓJCIK Antoni 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:30.01
6 JAWORSKI Krzysztof 08 AP AQUASPORT Rzeszów 1:36.46
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat jesień 2019 - III edycja
Mielec, 07.12.2019

Konkurencja 17 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 10 lat i młodsi
07.12.2019 - 12:26 Lista startowa

Seria 1 z 2, 12:26

2 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
3 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT
4 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT

Seria 2 z 2, 12:30

1 MOSiR WODNIK Krosno 1 MOSiR WODNIK Krosno NT
2 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. 1 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT
3 MKS IKAR Mielec 1 MKS IKAR Mielec 2:48.28
4 MKS IKAR Mielec 2 MKS IKAR Mielec 3:08.86
5 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. 2 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT

Konkurencja 18 Chłopców, 4 x 50m dowolny 10 lat i młodsi
07.12.2019 - 12:34 Lista startowa

Seria 1 z 2, 12:34

1 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 2 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
2 KP Sokoł Rzeszów KP SOKÓŁ Rzeszów NT
3 MOSiR WODNIK Krosno 2 MOSiR WODNIK Krosno NT
4 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
5 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. 1 UKS Delfinek/SMS Ustrzyki D. NT

Seria 2 z 2, 12:38

1 UKP GRYF Dębica 1 UKP GRYF Dębica NT
2 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
3 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2:37.00
4 MKS IKAR Mielec 1 MKS IKAR Mielec 3:02.03
5 MOSiR WODNIK Krosno 1 MOSiR WODNIK Krosno NT
6 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 11 lat
07.12.2019 - 12:42 Lista startowa

Seria 1 z 2, 12:42

2 KS Swim2Win Krosno 1 KS Swim2Win Krosno NT
3 AZS SMS Jarosław 1 AZS SMS Jarosław NT
4 UKP GRYF Dębica 1 UKP GRYF Dębica NT

Seria 2 z 2, 12:45

1 UKP GRYF Dębica 2 UKP GRYF Dębica NT
2 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT
3 MKS IKAR Mielec 1 MKS IKAR Mielec 2:21.00
4 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 3 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 2:30.24
5 MOSiR WODNIK Krosno 1 MOSiR WODNIK Krosno NT
6 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat jesień 2019 - III edycja
Mielec, 07.12.2019

Konkurencja 20 Chłopców, 4 x 50m dowolny 11 lat
07.12.2019 - 12:49 Lista startowa

Seria 1 z 2, 12:49

2 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
3 KS Swim2Win Krosno 1 KS Swim2Win Krosno NT
4 MOSiR WODNIK Krosno 1 MOSiR WODNIK Krosno NT

Seria 2 z 2, 12:52

2 MKS IKAR Mielec 1 MKS IKAR Mielec 2:36.00
3 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2:27.00
4 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 4 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 2:35.47
5 AZS SMS Jarosław 1 AZS SMS Jarosław NT


